Johannes Rover zvw hr Geerlacus Rover ridder droeg al zijn goederen over aan zijn broer hr Theodericus Rover ridder.

Johannes Rover filius domini quondam Geerlaci Rover militis omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata ubicumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie supportavit domino Theoderico Rover militi suo fratri promittens (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Sceijvel datum ut supra.

BP 1175 f 139r 04 vr 02-04-1395.

Johannes zvw Egidius van Gravia droeg over aan Johannes gnd Serijs van Erp een b-erfcijns van 3 oude schilden, die Johannes van Amstel beloofd had aan voornoemde Johannes, met Kerstmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes van Amstel, gelegen in Dinther.

Johannes filius quondam Egidii de Gravia annum et hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis quem Johannes de Amstel (dg: de Os) promisit #super habita et habenda# se daturum et soluturum dicto Johanni anno quolibet hereditarie in festo nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis de Amstel ubicumque locorum in parochia de Dijnther situatis prout in litteris scabinorum hereditarie supportavit Johanni dicto Serijs de Erp cum litteris et aliis cum iure promittens ratam servare et obligationem #ex parte sui deponere# deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 139r 05 za 03-04-1395.

Johannes van der Papendonc en Gerardus Schaden beloofden aan Godefridus van Zeelst zvw Gerardus 40 nobel van de koning van Engeland en .. Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395) te betalen.

Johannes van der Papendonc et Gerardus Schaden promiserunt super omnia indivisi Godefrido de Zeelst filio quondam Gerardi XL nobel regis Anglie et .. Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum sabbato post iudica.

BP 1175 f 139r 06 za 03-04-1395.

Johannes Mersman van Hedel en zijn zoon Johannes beloofden aan Godefridus van Zeelst zvw Gerardus 20 Engelse nobel en 1 Hollandse

gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395) te betalen.

Johannes Mersman de Hedel et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Zeelst filio quondam Gerardi XX Engelssch nobel cum 1 Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 139r 07 za 03-04-1395.

Walterus Bac zvw Thomas beloofde aan Willelmus van Dongen, tbv hem en de toonder van de brief, 80 Hollandse gulden met Lichtmis over 4 jaar (ma 02-02-1400) te betalen.